
KAMPREFERAT 
15.08.07  
Team Coma - IBBH 1-2 
Målscorer: Holdrup 1 
 
I har sikkert set og undret jer over at der i kampreferatet står fiskefjæs og at der er en forvirret fisk 
som kører rundt om sig selv. 
 
Efter et tilløb på et par dage har jeg nu tænkt kampen igennem. Jeg har været inde over OHMs love, 
kvantefysikken, loven om aktiv socialpolitik og en manual om Skodaer fra 1953 - 1967, Tibetanske 
lamaers evne til at spytte i modvind samt Carl TH.Dreyers film Jeanne D´arc fra 20´erne.  
 
I mit meget korte men nu bekræftet oplæg til kampen i onsdags, føler jeg nu at det er på tide at følge 
op på denne kamp. Lad mig slå fast med 12 tommers Tampax...I var skide dårlige over hele linien 
og det var uden undtagelser. Ja,- Johnny...jeg bliver sgu nødt til at tage dig med i denne omgang. 
Der var "no one" som med rette kunne have modtaget fidusbamsen hvis vi stadig havde en sådan 
kalabøjs. Jeg er lige ved at tro at det havde været bedre at bruge tiden på at finde dræbersnegle...og 
dog, måske var der nogen af jer som var røget med....vi ramte ikke dagen og det er ingen skam.  
 
Jeg har været skide dårlig i mange år,-det er en kronisk tilstand som jeg ikke kan eller vil lave om 
på. Det er blot en kendsgerning.  
 
Undskyld,- måske skulle jeg pege på Stone som havde besluttet at stå udenfor....han stod godt.  
 
Der var vel rundt regnet 3 store chancer til os i de 40 minutter der blev tumlet rundt på banen. IBBH 
havde vel sagtens nogenlunde det samme antal og hvis vi laver en beregning på tid betyder det at 
der ca. er brugt (såfremt hver chance tager 20 sekunder) 120 sekunder på chancer og 2380 sekunder 
på alt muligt andet end at skabe godt fodbold. De 2380 sekunder blev brugt på at bekræfte sine egne 
værste sider. Kampens mest intense og følelsesladede udbrud kom fra Morten. En aflevering var på 
vej imod ham da ansigtet forvred sig i samme smerte som da Jesus sad i baren og ikke kunne nå sit 
sjusglas fordi han havde søm i hænderne. Jamen,- kæreste Morten...det er en ommer. Herre gud 
halvdelen af os er boldmongoler, sådan er vi født, sådan vil vi leve og sådan vil vi forsat spille 
fodbold.  
 
Lad mig blot lige skære igennem at jeg som Teamchef ihvertfald ikke tager det særligt tungt at vi 
taber. Og lad mig også lige skære igennem at alle havde en off-dag. Hvis jeg forsat havde 
ambitioner om kun det sportslige,- så var der ingen som var på holdet og sågar ikke engang mig 
selv.  
 
Det er ingen skam at vi taber til et absolut bundhold. De var bedre end os på dagen . Skal vi 
fokusere på det posistive så må det være at vi er gode til at møde op, grine, klæde om, gå på banen, 
vælge bold, holde pause, drikke vand, spytte, prutte, gå af banen og hygge efter kampen. Det er 
disse værdier vi skal tage med til næste kamp. Alt andet er påvirket af faktorer som vi ikke altid er 
herrer over.  
 
Capice...og husk at det er bare noget vi leger. Næste kamp er den 29.08.07 kl.18.30 på Coma Park 
og så skal vi mødes igen og have det sjovt og husk at glemme den sidste kamp....hvilken kamp? 


